
Vejbanen på Julivænget er nu færdig 

Det sidste slidlag er nu lagt på Julivænget og der opmærket parkeringsbåse på en sådan måde, at 

hver husstand har fået tildelt én bestemt parkeringsplads. Har man flere biler, må den anden bil 

placeres på en plads mærket ”G” for gæst. 

Opgaven er af udlejer udført præcist som vi foreslået fra Beboerrepræsentationen. Det ligger i 

sagens natur, at alle ikke kan få den foretrukne plads, men der er i tildelingen af pladser anvendt 

en indlysende logik. 

Bestyrelsen i Beboerrepræsentationen er yderst tilfreds med det udførte arbejde, og hilser med 

tilfredshed, at flere års kamp om bestemte parkeringspladser, nu er slut. 

Vi fremsatte ønske om, at der ved fortovet ud mod Overmarksvej skulle etableres nedkørsler fra 

fortovet, og dette er nu etableret. 

Vort område fremtræder pænt og ordentligt som aldrig før! 

 

Vejfesten 2026 
Arbejdet med at tilrettelægge vejfesten er i fuld gang, og der tegner sig et billede af, hvordan dette 

års fest bliver.  

Festen finder sted den 29.august. På det grønne område opstilles et telt med plads til 54 personer, 

og om formiddagen klokken 10 afholdes årets generalforsamling i Beboerrepræsentationen. 

Fra omkring middagstid opstilles en hoppeborg, hvor børnene kan boltre sig resten af dagen. Der 

vil være forskellige former for havespil. Har du selv nogle, så tag dem endelig med. 

Denne gang har vi lejet alt opstillet og nedtaget, så vi ikke selv skal knokle med opgaven. 

 

Kage til eftermiddagskaffen efterlyses 

Om eftermiddagen regner vi med, at vi indtager vores eftermiddagskaffe i fællesskab. Til dette vil vi 

høre, om der er et par enkelte husstande, der vil bage en kage til formålet. Er der nogen, der vil, så 

ret venligst henvendelse til Kirsten Pakula på 22324111 eller på kirstenpakula@hotmail.dk. Denne 

melding bedes afgivet, fordi ingen skal spilde tid og ressourcer på en kage, hvis behovet ikke er til 

stede. 

 

Vi spiser mellem 17 og 19 

I tidsrummet fra klokken 17 til 19 kommer der en pølsevogn, hvorfra der serveres pølser ad 

libitum. 

 

Drikkevarer for enhver smag 

Hele dagen vil der være adgang til en slushicemaskine og andre drikkevarer ad libitum. Muligvis vil 

det også blive muligt at hygge sig med lidt popkorn. Det forlyder også, at der blandt de mulige 

drikkevarer også vil være Pepsi Max!. Der vil være øl, sodavand, hvidvin og rødvin i sortimentet. 

 

Plads til flere 

På nuværende tidspunkt er der tilmeldt 41 personer (28 voksne og 13 børn under tre år). Der er 

plads til flere, så har du endnu ikke fået dig tilmeldt, så kan du nå det endnu. Indbetal 100 kroner 

pr. person (over 3 år) til kasserer Betinna Dyrehave Christensen på boks 6047AX. 
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Har du en gasvarmer? 

Sidste år havde vi om aftenen god nytte af nogle gasvarmere i teltet. De varmere vi kan leje er ikke 

længere til gas, men til el. Den el, vi fører ud til teltet, kan ikke håndtere belastningen fra 

elvarmere, så derfor vil vi høre, om der er nogle af jer, der er i besiddelse af en gasvarmer eller 

petroleumsvarmer. Vi skal naturligvis nok betale for forbruget af brændstof. Ligger du inde med en 

varmeafgiver, så meld venligst tilbage til Per Svendsen svendsenper23@gmail.com. 

 

Generalforsamling i beboerrepræsentationen 
Den 29. august klokken 10 holder vi i det opsatte telt beboerrepræsentationens årlige 

generalforsamling. Der kommer naturligvis en separat indkaldelse til generalforsamlingen, men 

sæt allerede nu kryds i kalenderen. 

Dagsordenen vil som minimum blive som beskrevet i Vedtægterne, og det betyder bl.a., at der skal 

vælges tre repræsentanter, der skal udgøre Beboerrepræsentationen det næste år. Endvidere skal 

der vælges tre suppleanter for disse. Vi skal også vælge, hvem der skal stå for næste års Vejfest. 

Hvis du kan tænke dig at give en hånd med, så møde endelig op. 

Har du ønske om at generalforsamlingen skal behandle specielle punkter, så send gerne forslaget 

til formanden Per Svendsen i nr. 4 (svendsenper23@gmail.com.) 

 

Bestyrelsesmøde den 16. maj – Sti ønskes rundt om søen. 

Bestyrelsen har holdt møde den 16. maj. Bestyrelsen ser med tilfredshed, at de sidste arbejder 

med vejen nu er tilendebragt. Det er bestyrelsens opfattelse, at det udførte arbejde har givet 

området et kæmpe løft, og med tilfredshed konstateres, at vore fremsatte ønsker til udlejer, alle er 

imødekommet. Der var fremkommet et ønske om, at der etableres en sti hele vejen rundt om 

søen, og så kunne der evt. opstilles et bord-bænkesæt i området. Forslaget sendes med 

bestyrelsens anbefaling videre til udlejer. 

 

 

Næste bestyrelsesmøde 
Bestyrelsen i beboerrepræsentationen holder møde igen onsdag den 12. august klokken 19:00 

2026. Har du emner, som du mener bestyrelsen bør tage op, så ret henvendelse til et af 

bestyrelsesmedlemmerne. 

Lise Skovbjerg har af tidsmæssige grunde desværre trukket sig fra Vejfestudvalget. 

 

Bestyrelsen 
Formand Per Svendsen  Julivænget 4 20663115 Svendsenper23@gmail.com 

Næstformand Klaus Pakula Julivænget 33 20657136 Klauspakula@hotmail.com 

Kasserer Betinna Dyrehave Christensen Julivænget 8A 22999911 75896911@mail.dk 

1.suppleant Karin Gahner Rosenkrantz Julivænget 8 28925857 karin@rosenkrantz.eu 

2. suppleant+ 

vejfestudvalg 

Lise Skovbjerg Julivænget 53 60242982 Lise_r_skovbjerg@outlook. Com 

Vejfestudvalg Kirsten Pakula Julivænget 33  kirstenpakula@hotmail.dk 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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